ALIFCN

POWER TO ADAPT

Overdracht van beheerrechten

Hierbij dragen wij het beheer over van:

Bedrijfsnaam*

Adres*

Naam:*

Functie*

E-mail*

Telefoonnummer*

Hierbij het akkoord om onderstaande laadpunten over te dragen naar:

Bedrijfsnaam*

Adres*

E-mail*

Laadpunten:

1)
2)
3)
4)

Plaats/Datum Handtekening huidige beheerder

*verplichte velden



